2025年６月20日

各  位

会 社 名 伊 澤 タ オ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 伊澤 正司

（コード番号：365A  東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役 CFO 兼管理本部長長三好 拓人

TEL. 03-3476-1162

（訂正）東京証券取引所スタンダード市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせの

一部訂正について

2025 年６月 20 日に開示いたしました「東京証券取引所スタンダード市場への上場に伴う当社決算情

報等のお知らせ」について一部訂正すべき箇所がありましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  「東京証券取引所スタンダード市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」発表後に、当資料に添付の

「2025年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に記載誤りが判明したため訂正するものです。

２．訂正箇所

  訂正箇所は「2025年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の「２．配当の状況」、「３．財務諸表及び主な

注記（３）株主資本等変動計算書及び（５）財務諸表に関する注記事項」であり、以下の通りです。（該当箇

所は下線を付しております。）

【訂正前】

２．配当の状況

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産
配当率 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2024年２月期 － 0.00  － 65,230.45 65,230.45 652 59.1 16.5

2025年２月期 － 0.00 － 39.00 39.00 390 67.4 10.1

2026年２月期(予想) － 0.00 － 35.00 35.00  70.2

【訂正後】

２．配当の状況

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産
配当率 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2024年２月期 － 0.00  － 65,230.45 65,230.45 652 59.1 16.5

2025年２月期 － 0.00 － 39.00 39.00 390 67.4 10.1

2026年２月期(予想) － 0.00 － 35.04 35.04  70.2

【訂正前】

（３）株主資本等変動計算書

当事業年度(自 2023年３月１日 至 2024年２月29日)

   (単位：千円)

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金
その他資本

剰余金
資本剰余金合計

当期首残高 30,000 1,219,361 1,489,195 2,708,556

当期変動額

剰余金の配当

当期純利益

自己株式の処分

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

当期変動額合計 ― ― ― ―

当期末残高 30,000 1,219,361 1,489,195 2,708,556

株主資本

新株予約権 純資産合計

利益剰余金

株主資本合計 その他利益剰余金

利益剰余金合計
繰越利益剰余金

当期首残高 1,217,348 1,217,348 3,955,904 148 3,956,053

当期変動額

新株の発行

剰余金の配当 △652,304 △652,304 △652,304  △652,304

当期純利益 578,533 578,533 578,533     578,533

自己株式の処分

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

   △10

当期変動額合計 73,770 73,770  73,770 △10 △73,781

当期末残高 1,143,577 1,143,577  3,882,133 138 3,882,271

【訂正後】

当事業年度(自 2023年３月１日 至 2024年２月29日)

   (単位：千円)

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金
その他資本

剰余金
資本剰余金合計

当期首残高 30,000 1,219,361 1,489,195 2,708,556

当期変動額

剰余金の配当

当期純利益

自己株式の処分

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

当期変動額合計 ― ― ― ―

当期末残高 30,000 1,219,361 1,489,195 2,708,556

株主資本

新株予約権 純資産合計

利益剰余金

株主資本合計 その他利益剰余金

利益剰余金合計
繰越利益剰余金

当期首残高 1,217,348 1,217,348 3,955,904 148 3,956,053

当期変動額

新株の発行

剰余金の配当 △652,304 △652,304 △652,304  △652,304

当期純利益 578,533 578,533 578,533     578,533

自己株式の処分

株主資本以外の項目の
当期変動額(純額)

   △10 △10

当期変動額合計 △73,770 △73,770 △73,770 △10 △73,781

当期末残高 1,143,577 1,143,577  3,882,133 138 3,882,271

３ 主要な顧客ごとの情報

【訂正前】

当事業年度(自 2024年３月１日  至 2025年２月29日)

１ 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90％を超えるため、記載を省略し

ております。

【訂正後】

当事業年度(自 2024年３月１日  至 2025年２月28日)

１ 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90％を超えるため、記載を省略し

ております。

以上